СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    26  мая  2023    года                           №  169

	Об утверждении структуры администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области

В  целях  усовершенствования структуры администрации  муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселения  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области,  на  основании   статьи 19 Устава муниципального  образования   Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области, утвержденного  решением  Совета  депутатов  от 01 ноября 2017 года   № 106,   Совет депутатов  муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

 1.Утвердить структуру администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  на  01  июня  2023 года в  новой  редакции (приложение 1).

2.Признать утратившими силу Решения Совета депутатов МО Мельниковское  сельское  поселение от 17.11.2022 года  № 144 «Об утверждении структуры администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном  печатном  издании, в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте  администрации  муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение.
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня  2023  года.

Глава  муниципального  образования

Мельниковское  сельское  поселение                                          Т.В. Кичигина
Рудак М.А. 8 (813 79) 91-142

Разослано: дело-2; ОК-1; бухгалтерия-1; прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru